
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 

w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały 

Nr XXXIII/341/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z 26 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

pobyt dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu (tj. 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2447), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLI/513/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 23 września 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku 

Gminnym w Przecławiu. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XLI/513/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 23 września 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo 

Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Trzebińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4997



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Uchwała Nr XXXIII/341/2017 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo 

Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu 

 

(tekst jednolity)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tj. 

Dz. U. z 2023r. poz. 204, 1429), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) żłobku – rozumie się przez to Publiczny Żłobek Gminny w Przecławiu, 

2) rodzicach- rozumie się przez to także opiekunów prawnych. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 17,5% minimalnego wynagrodzenia  za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Publiczny Żłobek Gminny w Przecławiu czynny jest od poniedziałku do piątku, w godzinach 6.30 – 

17.00. Za każdą rozpoczętą godzinę opieki nad dzieckiem po zamknięciu żłobka, rodzic zobowiązany jest 

uiścić opłatę w wysokości 2 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 

przepisów, 

3. 1) Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

15,00 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, rodziców zwalnia się 

częściowo z ponoszenia opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, o 25% za drugie i każde następne dziecko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/513/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo 

Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4997


		2023-09-19T11:18:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




